АКТ № 44100065854/0409 от 31.10.2023
об оказанных услугах связи Октябрь 2023 г.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество "Ростелеком"

Публичное акционерное общество "Ростелеком", именуемый в дальнейшем "Исполнитель" и МОУ "СОШ №2 с.
ОКТЯБРЬСКОЕ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА РСО-А , именуемый в дальнейшем "Заказчик", составили настоящий акт о том,
что :

1. "Исполнитель" полностью выполнил, а "Заказчик" принял услуги электросвязи, предусмотренные - Договор №
1657022.10 от 01.01.2022

в полном объеме.

Наименование услуги/товара/работы Ед.
изм.

Кол-во Сумма без
НДС, руб.

НДС,
%

Сумма НДС,
руб.

Всего с НДС,
руб.

Сверление одного дополнительного отверстия или
диаметром более 8 мм, или глубиной более 400 мм
без материалов

шт 1.00 125.00 20% 25.00 150.00

Настройка дополнительного АРМ, установка
сертификата, демонстрация услуги (за 1 АРМ) шт 1.00 1646.66 20% 329.33 1975.99

Выезд мастера за пределы населенного пункта на
расстоянии свыше 15 км от точки базирования с
материалами

шт 1.00 1288.89 20% 257.78 1546.67

Предоставление местного телефонного соединения
абоненту (пользователю) сети фиксированной
телефонной связи для передачи голосовой
информации, факсимильных сообщений и данных
(кроме таксофонов) При наличии технической
возможности осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием комбинированной системы оплаты
местных телефонных соединений, исходя из
максимального объема потребления услуг: с
абонентского номера индивидуального пользования
за базовый объем местных телефонных соединений в
размере 333 мин. в месяц взимается дополнительно
плата к ст. 2 СТС

шт 2.00 324.00 20% 64.80 388.80

Предоставление абоненту в постоянное пользование
абонентской линии независимо от ее типа, в месяц
При наличии технической возможности
осуществления повременного учета
продолжительности местных телефонных соединений
с использованием комбинированной системы оплаты
местных телефонных соединений, исходя из
максимального объема потребления услуг СТС

шт 2.00 446.00 20% 89.20 535.20

Всего к оплате  3 830.55 766.11 4 596.66
2. Стоимость выполненных услуг за указанный период составляет 4 596 руб. 66 коп., в том числе НДС 766 руб. 11
коп.
3. "Заказчик" и "Исполнитель " по объему и качеству оказанных услуг претензий друг к другу не имеют.
4. Настоящий акт составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой стороны.

ОРГАНИЗАЦИЯ:
Публичное акционерное общество

"Ростелеком"
ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ

СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А
ЗАКАЗЧИК ИСПОЛНИТЕЛЬ

МОУ "СОШ №2 с. ОКТЯБРЬСКОЕ ПРИГОРОДНОГО
РАЙОНА РСО-А

Публичное акционерное общество "Ростелеком"

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС АДРЕС СТРУКТУРНОГО ПОДРАЗДЕЛЕНИЯ
363131 Россия, с. ОКТЯБРЬСКОЕ р. ПРИГОРОДНЫЙ

РСО-Алания ул. ПАВЛА ТЕДЕЕВА д.2
191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ,ВН.ТЕР.Г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ,НАБ
СИНОПСКАЯ, Д. 14 ЛИТЕРА А

ИНН/КПП 1512012360 / 151201001 ИНН/КПП/ОГРН 7707049388/ 616443001/
1027700198767

БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Расчетный счет/Казначейский счет №
03234643906400001000

Расчетный счет № 40702810430020102244

БИК/БИК ТОФК 019033100 БИК 040349602
Корр. счет/ЕКС ТОФК 40102810945370000077 Корр. счет 30101810100000000602
ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Северная Осетия
- Алания г. Владикавказ

КРАСНОДАРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8619 ПАО СБЕРБАНК
кр. КРАСНОДАРСКИЙ г. КРАСНОДАР

  Тимлидер  Шулятиков С. А.

  электронно      электронно

  Подпись      Подпись

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: 59878004-397d-4bd2-9ee6-81ad9a1966e0

ОТПРАВЛЕНО ПАО "РОСТЕЛЕКОМ", Шулятиков Сергей Александрович,
Тимлидер

03.11.23 19:07 (MSK) Сертификат 013A44980073AFEBBE4EBB6AAE874C3C7F

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"